
ZARZĄDZENIE NR 0050.046.2020 
BURMISTRZA MIASTA MARKI 

z dnia 11 marca 2020 r. 

w sprawie ograniczenia funkcjonowania Biblioteki Publicznej w Markach w związku z zagrożeniem 
epidemiologicznym spowodowanym rozprzestrzenianiem się COVID-19. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. 2019 poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815), , art 19 ust. 1 i 2 pkt 1), art. 21 b ustawy z dnia 26 kwietnia 
2007 r. o zarządzaniu kryzysowym (Dz.U. z 2019 r., poz. 1398, 148, 284, 374), art. 11 ust. 1 z dnia 2 marca 
2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem 
COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz.U. 2020 r., poz. 374), 
w związku z poleceniem –komunikatem Wojewody Mazowieckiego z dnia 11 marca 2020 r. wydanym 
w związku z rozprzestrzenianiem się koronawirusa SARS-CoV-2, w celu ograniczenia ryzyka zakażenia, 
zarządza się co następuje: 

§ 1. Zawiesza się funkcjonowanie Biblioteki Publicznej w Markach od dnia 12 marca 2020 do odwołania. 

§ 2. Wykonie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Biblioteki Publicznej w Markach. 

§ 3. Zarządzenia wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Burmistrz Miasta Marki 
 
 

Jacek Orych 

Id: 074EAB35-BC93-4552-9F1A-A96BE62B762A. Podpisany Strona 1



  
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym 

  
Podpis: Signature-426582663 
 Imię: Jacek 
 Nazwisko: Orych 
 Instytucja: Urząd Miasta Marki 
 Miejscowość: Marki 
 Województwo: mazowieckie 
 Kraj: PL 
 Data podpisu:  11 marca 2020 r. 
 Zakres podpisu: Cały dokument 

Id: 074EAB35-BC93-4552-9F1A-A96BE62B762A. Podpisany Strona 2


		2020-03-11T17:16:22+0000
	Polska
	Jacek Orych
	Podpis organu wydającego akt prawny.




